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
scarse; 

davanzali in marmo/pietra solo al piano terra; 

-Infissi interni: legno tamburato verniciato 

porta di ingresso con doppio battente in alluminio e 

vetro; 
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-Pareti esterne Tinteggiatura – condizioni: scarse;

-Pavimentazione esterna Battuto di cemento e ghiaino nei percorsi carrai; 

condizioni: scarse; 

-Pavimentazione Interna: Pavimentazione interna dell’unità residenziale: in

ceramica e marmette in graniglia – condizioni: scarse;

Impianti: 

-Video Citofono assente; 

-Gas: allacciato alla rete pubblica; 

-Elettrico: con linee incassate – condizioni scarse;

-Fognatura: con vasca imofh; 

-Idrico: Acquedotto – condizioni scarse;

-Idrosanitario: Il bagno di tipo tradizionale completo di accessori, 

doccia, lavabo e sanitari in ceramica di colore bianco 

del tipo a terra, rubinetteria di tipo tradizionale,  

-Termico: non presente acqua calda sanitaria da boiler elettrico 

-Condizionamento: non Presente  

-Antifurto: assente; 

-Altri accessori

a) I DATI DEL NUOVO CATASTO EFFETTIVAMENTE

RISULTANTI: 

- C.F. – COMUNE DI CODEVIGO (Pd)
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- C.T. - COMUNE DI CODEVIGO (Pd)

Fg. Part sub Porz. Qualità Cl. Consist. 

ha are ca 

Deduz Reddito 

Dom. Agr. 

42 77 Semin Irrig   1 00 97 00 € 82,23 € 60,12

42 82 Semin Irrig   1 01 24 80 € 105,80 € 77,34

42 169 Semin Irrig   2 00 34 50 € 24,47 € 19,60

42 494 AA Semin Irrig   1 00 05 68 B71 A71 € 4,82 € 3,52

BB Vigneto         1 00 19 01 B71 A71 € 11,84 € 11,78

INTESTATATI: 

Dati anagrafici Codice Fiscale Diritti on.re 

Proprietà per 1/1 

L’immobile risulta eretto su area identificata al:

- C.T. - COMUNE DI CODEVIGO (Pd)

Fg. Part sub Porz. Qualità Cl. Consist. 

ha are ca 

Deduz Reddito 

Dom. Agr. 

42 495 Ente Urbano 00 30 88 

Fg. Part Sub Z. 

C. 

Cat Cl. Cons Sup. Catast. Rendita Indirizzo 

42 495 2 A/3 1 7,5 

vani 

Tot.: mq 138 

Tot. escluse 

aree scop.: 

138 mq 

€ 464,81 Via Romea n. 20 

Piano T-1 

42 495 3 C/2 1 152 

mq 

Tot.: mq 177 € 219,80 Via Romea n. 20 

Piano T-1 

42 495 1 BCNC dal sub. 2 al sub. 3 (cortile e area di manovra) 
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(vedasi all. 01 e 02  – documentazione catastale)

- CONFINI

- PARTICELLA N.77 del foglio 42 (Terreno):

NORD: Strada statale n. 309 “Romea”, Pubblica via Motta;

OVEST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 77;

SUD: Altra proprietà – foglio 42 part. 76, scolo;

EST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 495, 494;

- PARTICELLA N.494 del foglio 42 (Terreno):

NORD: Stessa proprietà – foglio 42 part. 495;

OVEST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 77;

SUD: Altra proprietà – foglio 42 part. 76, scolo;

EST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 82;

- PARTICELLA N.82 del foglio 42 (Terreno):

NORD: Strada statale n. 309 “Romea”;

OVEST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 495, 494;

SUD: Altra proprietà – foglio 42 part. 76, scolo;

EST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 169;

- PARTICELLA N.169 del foglio 42 (Terreno):

NORD: Strada statale n. 309 “Romea”;

OVEST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 82;

SUD: Altra proprietà – foglio 42 part. 76, scolo;

EST: Altra proprietà – foglio 42 part. 141;

- PARTICELLA N.495 del foglio 42 (ENTE URBANO):

NORD: Strada statale n. 309 “Romea”;
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OVEST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 77;

SUD: Stessa proprietà – foglio 42 part. 494;

EST: Stessa proprietà – foglio 42 part. 82;

- ABITAZIONE Fg. 42 Part. 495 sub. 2

NORD: stessa ditta, stalla – sub. 3;

stacco su scoperto esclusivo – sub. 1;

OVEST: stacco su scoperto esclusivo – sub. 1;

SUD: stacco su scoperto esclusivo – sub. 1;

EST: stacco su scoperto esclusivo – sub. 1;

- STALLA Fg. 42 Part. 495 sub. 3:

NORD: stacco su scoperto esclusivo – sub. 1;

OVEST: stacco su scoperto esclusivo – sub. 1;

SUD: stacco su scoperto esclusivo – sub. 1;

stessa ditta, abitazione – sub. 2;

EST: stacco su scoperto esclusivo – sub. 1;
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